w Żarkach, będę miał 200 sztuk szkopów zdrowych; należycie utrzymanych, do chowu zdatnych, z wełną dobrze poprawną, prócz tego nasienie koniczyny czerwonej i białej z r. 1852, jak najtroskliwiej oczyszczonego i wysortowanego korcy kilkanaście do sprzedania. — w Walkowie d. 21 kwiet. 1853.

Jan Kmity, właściciel.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 16 (28) kwietnia 1853 roku. ŻADAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 91 80 91 50
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 80 — —
London 1 funt sterlina. 3 M. 6 25 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 100 — — —
Petersburg ditto. 1 M.